
tekuté
mýdlo
30%

čistá
voda
70%

321

Návod k výrobě zpěňovacího mýdla

V případě zakoupení dávkovače na zpěňovací mýdlo, lze zakoupit mýdlo již 
naředěné nebo si jej můžete sami následně vyrobit smícháním:  
30% tekutého mýdla  +   70% čisté vody.  Lehce promíchejte, aby se roztok spojil.

Univerzální dávkovací pumpy

Pokud vás přestane bavit dávkování 
tekutého mýdla a uvažujete např. o 
vyzkoušení dávkování mýdla 
zpěňovacího, není nutné kupovat celý 
nový výrobek, ale stačí zakoupit 
odpovídající dávkovací pumpu. 
Dávkovací pumpy jsou univerzální a 
můžete tak snadno a rychle z 
dávkovače na mýdlo vytvořit dávkovač 
pěny nebo dokonce dávkovač 
dezinfekčního roztoku a naopak. 

Kč 269,-

1028HP-M
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
tekuté mýdlo pro dávkovače art. č.: HP 
9531... a HP 9531S.......

Kč 269,-

1028HP-P
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
zpěňovací mýdlo pro dávkovače art. č.: 
HP 9531... a HP 9531S.......

Kč 269,-

1028HP-DR
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
dezinfekční roztok pro dávkovače art. č.: 
HP 9531... a HP 9531S.......

Manuální zásobník. 
Objem zásobníku 1000ml. 

Bezpečnostní otevírání klíčkem. Není-li zapotřebí zabezpečené otevírání, je součástí výrobku tlačítko. Výměna za zámek je 
rychlá a snadná. Montážní set součástí.  Materiál: tělo vyrobeno z odolného ABS plastu. 

HP 9531-DR-04
Manuální zásobník dezinfekčního 
roztoku. Objem zásobníku 1000ml. 
Barva: Stříbrná metalická.

HP 9531-P-04
Manuální zásobník na pěnové mýdlo. 
Objem zásobníku 1000ml. Barva: 
Stříbrná metalická.

HP 9531-M-04
Manuální zásobník na tekuté mýdlo. 
Objem zásobníku 1000ml. Barva: 
Stříbrná metalická.

699,-Kč 699,-Kč 699,-Kč

95

110

112

24
5

112 112

95

 stříbrná metalická

Kč DPH 21%

H
yg

ie
n

ic
k
y 

p
ro

g
ra

m


